1

2020年３月７日

株 主 各 位

会 社 名 昭和飛行機工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田沼 千明

(コード番号7404 東証第二部）

問 合 せ 先 総務部長 小倉 達郎

電 話 番 号 (TEL 042-541-2111）

「臨時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020年２月28日付けにて当社ウェブサイトに掲載し、同年３月２日付けにて株主の皆様にご送付申しあ

げました当社「臨時株主総会招集ご通知」につきまして、記載内容に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

１．修正箇所

 「臨時株主総会招集ご通知」７ページ

２．修正内容（修正箇所に下線を付しております）

【修正前】

２．特別配当に関する事項

(1) 配当財産の種類

金銭といたします。

(2) 配当財産の割当に関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき金631円

配当総額 20,579,617,621円

なお、１株当たりの配当の内訳につきましては、繰越利益剰余金から409円、その他資本剰余金

から金222円の計金631円となります。

(3) 剰余金の配当が効力を生じる日

2020年３月18日

【修正後】

２．特別配当に関する事項

(1) 配当財産の種類

金銭といたします。

(2) 配当財産の割当に関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき金631円

配当総額 20,579,617,621円

なお、１株当たりの配当の内訳につきましては、繰越利益剰余金から409.3919005629円、その

他資本剰余金から金221.6080994371円の計金631円となります。

(3) 剰余金の配当が効力を生じる日

2020年３月18日

以上